Caractéristiques

Référence

FB421313124311
FB421313122011
FB421313122911
FB421313123111
FB421311327011
FB421313123711
FB421311327311
FB421311328411
FB421311328511
FB421313124211
FB421313124411

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE SUPER REDUIT NEW YORK

carré (mm)

0 00 N~ ~N 00~ 000 o

entraxe (mm)

25/12/2025

HOPPE

Ganiture aluminium sur plaque étroite a saillie super réduite pour porte-fenétre
Modele 099KH/3346/1810

Gamme Duraplus

Carré 7 mm a montage rapide.
Certifiée catégorie 3 selon DIN EN 1906 : 37-0140A, garniture pour batiments publics
a fréquentation élevée.

Résistance tres élevée a la corrosion EN1670, Grade 4
Garantie 10 ans.
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Epaisseur porte (mm)
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Point de vente Dompro
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Prix HT
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