

# ENSEMBLE SUPER REDUIT NEW YORK

## HOPPE

Ganiture aluminium sur plaque étroite à saillie super réduite pour porte-fenêtre  
Modèle 099KH/3346/1810

Gamme Duraplus

Carré 7 mm à montage rapide.

Certifiée catégorie 3 selon DIN EN 1906 : 37-0140A, garniture pour bâtiments publics  
à fréquentation élevée.

Résistance très élevée à la corrosion EN1670, Grade 4

Garantie 10 ans.

Fonction clé I

## Caractéristiques

Référence	carré (mm)	entraxe (mm)	Épaisseur porte (mm)	teinte	Prix HT
FB421313124311	8	92	68 à 77	f9	-
FB421313122011	8	92	68 à 77	9016	-
FB421313122911	8	92	58 à 67	9016	-
FB421313123111	8	92	78 à 87	9016	-
FB421311327011	7	70	68 à 77	9010	-
FB421313123711	8	92	58 à 67	9010	-
FB421311327311	7	70	58 à 67	9016	-
FB421311328411	7	70	58 à 67	f9	-
FB421311328511	7	70	68 à 77	f9	-
FB421313124211	8	92	58 à 67	f9	-
FB421313124411	8	92	78 à 87	f9	-